2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2024
	№
	596

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 30.11.2023 №1773 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 05.02.2018 №114 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Первомайского района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края»,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение к постановлению администрации Первомайского района Алтайского края от 30.11.2023 №1773 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 05.02.2018 №114 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Первомайского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Н.Н. Шайкину.

Глава районаЮ.А. Фролова

Воронова Л.К.
4 20 10
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Первомайского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]от «16» __05__ 2024 года  №596

СОСТАВ

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Первомайского района

	Евстратов А.А.
	- председатель комиссии, и.о. заместителя главы администрации Первомайского района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;

	Самылина Р.В.
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района   Алтайского края;

	Есипенко Ю.С.
	- секретарь комиссии, заместитель начальника отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района Алтайского края;

	Члены комиссии:

	Антонов Е.А.
	-начальник отдела архитектуры администрации Первомайского района Алтайского края, главный архитектор района;

	Бирник П.И.
	- заместитель начальника отдела капитального строительства администрации Первомайского района Алтайского края;

	Роккель П.А.
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам администрации Первомайского района Алтайского края;

	Силютина Т.Н.
	- начальник юридического отдела по правовым вопросам;

	представитель
	Региональный оператор (по согласованию);

	представитель
	Государственная инспекция Алтайского края
(по согласованию).

 (
УТВЕРЖДЕН
А
постановлением
 администрации
Первомайского района
от____________
№
_______
)